
ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180

      Cod.meccanografico APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 – C.U. UF180T
      Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it

E-mail: iscpetritoli@alice.it   – PEC apic82700q@pec.istruzione.it

Oggetto: assegnazione Bonus per valorizzazione del merito del personale docente a.s. 2016/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA               la legge 107 del 13 luglio 2015 recante “ Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
                           formazione e delega per il riordino della disposizioni legislative vigenti” con riferimento 
                           all’art.n. 1 commi da 126 a 129;
TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato per la valutazione dei Docenti;
VISTO il DM 159 del 14/03/2016 concernente indicazioni esplicative sul Bonus Personale Docente;
VISTA             la Nota MIUR prot.n. 8546 del 09/06/2016 avente ad Oggetto: fondo per la valorizzazione del
                        merito  personale docente – art.1 commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n. 107- 
                        assegnazione della risorsa finanziaria e chiarimenti applicativi;
ACCERTATO che la dotazione finanziaria di questo Istituto per l’anno scolastico 2015/2016 è pari ad euro 
                         16.945,70 Lordo Stato e che la stessa sarà assegnata su apposito piano gestionale e gestita 
                          con le modalità del Cedolino Unico;
CONSIDERATO che la dotazione dovrà essere utilizzata, non attraverso una generica distribuzione allargata
                       a tutti e nemmeno, di converso, attraverso la destinazione ad un numero troppo esiguo di 
                       Docenti;

DISPONE

L’assegnazione della somma di euro 16.945,70 lordo stato a numero 31 docenti pari al 57% dei docenti con 
contratto a tempo indeterminato in servizio nel corrente anno scolastico 2015/2016 presso questa istituzione 
scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Andreina Mircoli

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo
stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs.  n. 39

  - originale firmato e custodito agli atti -


